С / п

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^  I с U  i i J i .  2022г. № J / 0

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 42,43,45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области и на основании заключения о результатах публичных
слушаний по проекту планировки и проекту межевании территории по объекту
«Капитальный ремонт автомобильной дороги от д. Добромино до д. Василево
Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту
«Капитальный ремонт автомобильной дороги от д. Добромино до д. Василево
Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,
Глинковский район, д. Добромино.

2. Разместить материалы утвержденного проекта планировки и межевания
территории по объекту «Капитальный ремонт автомобильной дороги от д.
Добромино до д. Василево Доброминского сельского поселения Глинковского
района Смоленской области» на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области (Е.В. Кожухов).

Г лава муниципального
образования «Глинковск:
Смоленской области М.З. Калмыков